Edital n. 050/2019-PFI/Unespar

Página 1 de 1

Programa Paraná Fala Inglês  – TC 62/19 pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
Universidade Estadual do Paraná - (44) 3518-1885 – Av. Comendador
Norberto Marcondes, 733 - Campo Mourão – PR – 87.303-100

EDITAL Nº 050/2019 PFI UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Inglês da Universidade Estadual do
Paraná - Unespar, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o
resultado final do processo seletivo de bolsista orientador pedagógico e convocação para
apresentação de documentação.

1. DO RESULTADO FINAL

NOME Pontuação Currículo Entrevista SITUAÇÃO

Juliane D’Almas 660 9,5 APROVADA

2. DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO
2.1 Fica convocada a candidata aprovada a comparecer no Laboratório PFI para assinar o

termo de compromisso e outros documentos necessários com data e hora a serem enviadas

no e-mail da candidata.

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 16 de dezembro de 2019.

Alessandra Augusta Pereira da Silva
Coordenadora Institucional do PFI-Unespar

Portaria 639/2015 Reitoria-Unespar

mailto:pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles